Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SECITECI/00018/2020                                    DE: 16/12/2020

O Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: 480785/2020
    Nome: (124587/1) ANDREA CONCEICAO DE SOUZA DORILEO
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (146749) SUPERINT. DE EDUC. PROFISSIONAL E  SUPERIOR
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: 480785/2020
    Nome: (117466/1) ENEIDA ALINE ANDRE CARNEIRO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (146749) SUPERINT. DE EDUC. PROFISSIONAL E  SUPERIOR
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: 480785/2020
    Nome: (203859/1) HUGO FREIRIA SALVADOR
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (182656) COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Dezembro de 2020.
          Nilton Borges Borgato
          Secretário de Estado de Ciência,Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a40a9a75

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:52:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial